Совет муниципального района «Карымский район»

Р Е Ш Е Н И Е

« 28 » мая  2020 года                                                                            №278

	О внесении изменений в Положение о предоставлении муниципальной услуги  «Принятие решения о предоставлении в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим 3 и более детей»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством и в целях устранения правил юридической техники, Совет муниципального района «Карымский район» решил:
1. Внести изменение в Положение о предоставлении муниципальной услуги  «Принятие решения о предоставлении в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим 3 и более детей», утвержденное решением Совета муниципального района Карымский район от 02 ноября 2017 года № 17, изложив в новой редакции (Прилагается).
2.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Красное знамя» и размещению на официальном сайте  администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет – www.карымское.рф.
3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета муниципального района
«Карымский район»	                                                            Г.А. Ванчугов

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                  А.С. Сидельников